
UCHWAŁA NR 369/113/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia i oceny wniosków z obszaru nauka, 
edukacja, oświata i wychowanie 

Na podstawie §4 ust. 3 Programu współpracy Powiatu Węgrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2021 rok, przyjętego uchwałą Nr XXVII/206/2020 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 22 października 
2020 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu rozpatrzenia ofert złożonych w ramach Otwartego Konkursu 
Ofert z obszaru: nauka, edukacja, oświata i wychowanie na realizację w 2021 r. zadań publicznych, w składzie: 

1) Tadeusz Krupa - przewodniczący komisji, przedstawiciel organu wykonawczego, 

2) Tomasz Nowakowski - członek komisji, przedstawiciel organu wykonawczego, 

3) Elżbieta Trojanowska - członek komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

4) Zofia Paczóska - członek komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

§ 2. 1.  Zadaniem przewodniczącego Komisji oprócz prowadzenia jej przebiegu jest przedstawienie 
Zarządowi Powiatu protokołu z posiedzenia komisji bez zbędnej zwłoki. 

2. Komisja konkursowa ulega automatycznemu rozwiązaniu w dniu rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski    

Marek Renik - Wicestarosta     

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu   

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu   

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu  

Id: 116402BF-EBA7-4FB3-9FBB-F3DA47BEF8AF. Podpisany Strona 1




